
UCHWAŁA NR XLIV/687/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Dąbrowica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Dąbrowica, obręb Dąbrowica, gmina Borne 
Sulinowo oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki o numerach ewidencyjnych 19/29 i 19/41 
nadaje się nazwę: ulica „Brzozowa”. 

2. Położenie ww. ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gorgol 

 

Id: 1A7B5777-C409-4D02-928E-BDAF477F047E. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny do uchwały Nr XLIV/687/2022 
Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie  
z dnia 26 maja 2022 r. 

 

 

Id: 1A7B5777-C409-4D02-928E-BDAF477F047E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

